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REPUBLIKA E SHQIPERISIH

BASHKIA DIVJAKJ
N SEKRETARI I PERGJITHSHEEM

Nrbz?/mt. Diviaké, mé: QY 14,2, /2022
/

Lénda: Kthim pérgjigje tuajés nr.205/22 Prot.. daté 0. 12.2022

QENDRES “RES PUBLICA”

Blv, “Gjergj Fishta”, Nd.24, 1.3, Ap.7, Tirans

NE pérgjigje tuajés nr.205/22 Prot., date 02.12.2022, mbi marrjen e mendimit para miratimit
1€ VKM nr.59, date 26.01.2022, ju informojmé se, Ministria e Turizmit dhe Mjedisit apo
Agjencia Kombétare ¢ Zonave t& Mbrojtura nuk kane dérguar asnjé shkrese pér dhénie
mendimi prané Bashkisi Diviake,

Po ashtu, me komunitetin e Bashkisé Divjake nuk éshte zhvilluar asnjé takim informues apo
konsultues, detyrim t& cilin e mbarté Agjencia Kombétare ¢ Zonave 1& Mbrojtura né zbatim,
1€ nenit 36, t¢ ligjit nr.81/2017 “Pér Zonat ¢ Mbrojtura”,

Duke ju falenderuar pEr mirékuptimin,

Adresa: Sheshi “Santa Barbara®™ Divjake, www. bashkiadivjake.gov.al
info@bashkiadivjake gov.al




